
 

 

UCHWAŁA NR 324/XVIII/2016 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie likwidacji Centrum Kształcenia Ustawicznego w Płocku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016r. poz. 446), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2015 r. poz.1445, poz.1890) w związku art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz.195), a także art. 4 ust. 1 w związku  

z art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Pokolenia 

Kolumbów w Płocku, z siedzibą przy ul. J.Z. Jakubowskiego 10. 

2. Ww. terminie likwidacji ulegają: Gimnazjum nr 11 dla Dorosłych, Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych, Szkoła Policealna dla Dorosłych – z siedzibami w Płocku, przy ul. J.Z. Jakubowskiego 10. 

§ 2. 1. Dotychczasowym słuchaczom szkół wymienionych w § 1 ust. 2 zapewnia się kontynuację nauki  

w innych placówkach. 

2. Gimnazjaliści mogą kontynuować naukę w gimnazjach obwodowych lub w Gimnazjum dla Dorosłych w 

Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, przy ul. Prezyd. I. Mościckiego 4. 

3. Licealiści mogą zostać przyjęci do Liceów Ogólnokształcących dla Dorosłych  - w Zespole Szkół 

Budowlanych nr 1 w Płocku ul. Prezyd. I. Mościckiego 4 lub w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Płocku ul. Gwardii Ludowej 7. 

§ 3. 1. Dokumentację pedagogiczną likwidowanego CKU przekazuje się Mazowieckiemu Kuratorowi 

Oświaty. 

2. Pozostałą dokumentację przejmuje organ prowadzący. 

§ 4. 1. Nieruchomość  i majątek ruchomy pozostaje w zasobach Gminy Miasto Płock. 

2. Przyjmuje się źródło finansowania – Budżet Miasta Płocka na 2016 r. /plan finansowy Centrum 

Kształcenia Ustawicznego na 2016 r. dział 801, rozdział 80140/. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5053


		2016-06-01T10:45:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




